



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

09-11 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TÜRKİYE DİYANET VAKFI "1 İYİLİK 1 FIDAN" PROJESİ KAPSAMINDA TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR TARAFINDA 800 BİN FIDANI TOPRAKLA BULUŞTURDU...



TDV, 800 BİN FIDANI TOPRAKLA BULUŞTURDU

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla başlattığı "1 İyilik 1 Fidan" projesiyle ülkemizin dört bir yanında TDV Hatıra Ormanları oluşturmaya devam ediyor. Proje kapsamında, bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan toprakla buluşturuldu.



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla "1 İyilik 1 Fidan" projesini başlatmıştı. Proje kapsamında Türkiye'nin dört bir tarafında 800 bin fidan toprakla buluşturuldu. **TDV** Genel Müdürü İzani Turan, "1 İyilik 1 Fidan" kampanyasının önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğuna dikkat çekerek, "Bu proje ile amacımız sadece fidan dikmek değil, aynı zamanda çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya emanet etmek, çevre bilinci oluşturmak ve iyilik seferberliğimizi katlanarak büyütmek" dedi.

"ÜLKEMİZE YENİ ORMANLAR KAZANDIRDIK"

2020 yılında orman yangınlarının ardından başlatılan "1 İyilik 1 Fidan" kampanyasıyla ülkemizi fidanlarla hızla buluşturmaya sürdürdüklerini kaydeden Turan, "Yurt içi ve yurt dışındaki hayırseverlerimiz projemize büyük destek veriyor. Kadın, Aile ve Gönüllülük Hizmetleri (KA-

GEM) Müdürlüğümüzün kordinesinde, bize emanet edilen fidanları Orman Genel Müdürlüğü'nün belirlediği alanlarda görevli ve gönüllülerimizle dikiyoruz. Bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan dikerek ülkemize yeni orman alanları kazandırdık" dedi.

"KAHRAMANMARAŞ'TA 27 BİN FIDAN DİKTİK"

Şehitler anısına da hatıra ormanları kurduklarını vurgulayan Turan, "Deprem şehitleri anısına geçtiğimiz yıl Kahramanmaraş'ta 27 bin fidan diktik. İsrail'in saldırıları nedeniyle Gazze'de şehit olan Filistinli kardeşlerimiz için ise İstanbul Şile'de 10 bin fidan dikerek hatıra ormanı oluşturduk" ifadelerini kullandı. Turan, vakfın fidan kampanyasına destek vermek isteyen hayırseverlerin "FIDAN" yazıp 1379'a SMS göndererek 50 TL karşılığında bir fidan bağışında bulunabileceğini veya bagis.tdv.org adresi ile **TDV** mobil uygulamasından istedikleri miktarda fidan bağışlayabileceklerini belirtti.

HABER
MERKEZİ



Cide'de Gençler Fidan Dikip Sağlıklı Yaşama Vurgu Yaptı

KASTAMONU (AA) - Diyanet İşleri Başkanlığının "Bir iyilik, bir fidan - pedal çevir, adım at" kampanyası kapsamında Cide'de etkinlik gerçekleştirildi. İlçe **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü öncülüğünde öğrenciler, fidan dikti, ardından bisiklet sürdü. İlçe Müftüsü Sinan Eravcı, etkinliğin önemini vurgulayarak, kendilerine destek olan Cide Orman İşletmesi ile polis ve jandarma ekiplerine teşekkür etti. Etkinlik **Türkiye Diyanet Vakfı** Cide Şubesi'nin ikramlarıyla sona erdi.



Gazze'ye destek için hayır çarşısı açıldı

Eskişehir'de İl Müftülüğü tarafından Tepebaşı ve Odunpazarı İlçe Müftülüklerinin de katkılarıyla Gazze yararına hayır çarşısı açıldı

ESKİŞEHİR İl Müftülüğü tarafından Tepebaşı ve Odunpazarı İlçe Müftülüklerinin katkılarıyla düzenlenen Gazze yararına hayır çarşısı açıldı. Hayır çarşısında Tepebaşı ve Odunpazarı'ndaki Kur'an kursu öğreticilerinin ve öğrenci velilerinin hazırladığı ev yapımı yiyecekler ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kadın Kolları tarafından hazırlanan el işi örgü malzemeleri satışa sunuldu. Ayrıca, **TDV ve Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından yayımlanan kitaplar da çarşıda yer aldı. İl Müftüsü Muharrem Gül, İl Müftü Yardımcıları Aytekin

Akçin, Faruk Latifoğlu, İsrail İğde, Odunpazarı İlçe Müftüsü Hamdi Uzunharman ve Tepebaşı İlçe Müftüsü Fatih Kaya hayır çarşısını ziyaret ederek desteklerini sundular. Hayır çarşısına Kur'an kurslarında eğitim gören öğrenciler kendi aralarında topladıkları yardımı bağışlarken, Altınevler 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencisi Ebrar Taşoluk'da biriktirdiği harçlıklarını Gazze için bağışlayarak örnek bir davranış sergiledi.

Hayır çarşısından elde edilen gelirin tamamı, zor durumda olan Gazzelilere destek amacıyla kullanılacak. ■ İHA



Konya'da 'Gençliğin Problemleri ve Çözüm Yolları' konuşuldu



GSB ve **TDV** yurtları ile **Diyanet** Gençlik Merkezlerinde görev yapan Manevi Danışmanlara yönelik "Gençliğin Problemleri ve Çözüm Yolları" konulu seminer yapıldı. Selçuklu İlçe Müftülüğü'ne bağlı İkra'r Gençlik Merkezi Konferans

Salonu'nda yapılan program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programın açılış konuşmasını İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek yaptı. Konuşmacı olarak programa katılan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah

İnce, yaptığı sunumda günümüz gençlerinin problemleri ve karşılaşılan sorunların çözümü hususlarına değindi. Seminer, hediye takdimiyle sona erdi.

HABER MERKEZİ

Diyanet Gençliğinden “1 İYİLİK 1 FİDAN”

Kütahya’da, düzenlenen etkinlikte "1 İyilik 1 Fidan" kampanyası kapsamında bir araya gelen gönüllü gençler fidanları toprakla buluşturdu.



ÖNCE PEDAL SONRA FİDAN

■ Kütahya Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığının** "Pedal Çevir-Adım At" kampanyası kapsamında "1 İyilik 1 Fidan" etkinliği düzenledi. Evliya Çelebi Mahallesi’ndeki Kevser Camisinin önüne rehber hocalarıyla birlikte bisikletle gelen gönüllü gençler, fidan dikim sahasına geçti.

ÖĞRENCİLER İLGİ GÖSTERDİ

■ Kütahya Müftü Vekili Bahtiyar Kargıoğlu, etkinlikle ilgili gazetecilere yaptığı açıklamada, fidan dikim etkinliğine Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Diyanet Vakfının** yurtlarında kalan öğrenciler ile kentteki çeşitli Kur’an kurslarında eğitim gören öğrencilerin katıldığını söyledi... ▶2’de



BENZER ETKİNLİKLERE DEVAM EDİLECEK

■ Benzer etkinlikleri yıl boyu düzenlediklerini de aktaran Kargıoğlu, "Tabi biz diyanet gençlik olduğumuz için etkinliğimizin bir tarafında cami ve dini faaliyetler de sürekli oluyor.

Diyabet gençliğinden "1 İyilik 1 Fidan"

Kütahya'da, düzenlenen etkinlikte "1 İyilik 1 Fidan" kampanyası kapsamında bir araya gelen gönüllü gençler fidanları toprakla buluşturdu.

ÖNCE PEDAL SONRA FİDAN

Kütahya Müftülüğü, **Diyabet İşleri Başkanlığının** "Pedal Çevir-Adım At" kampanyası kapsamında "1 İyilik 1 Fidan" etkinliği düzenledi.

Evliya Çelebi Mahallesi'ndeki Kevser Camisinin önüne rehber hocalarıyla

birlikte bisikletle gelen gönüllü gençler, fidan dikim sahasına geçti.

Burada çukurlar oluşturulan gençler fidanları toprakla buluşturdu.

ÖĞRENCİLER İLGİ GÖSTERDİ

Kütahya Müftü Vekili Bahtiyar Kargıoğlu, etkinlikle ilgili gazetecilere yap-

tığı açıklamada, fidan dikim etkinliğine Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Diyabet Vakfının** yurtlarında kalan öğrenciler ile kentteki çeşitli Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerin katıldığını söyledi.

İslam dininin ağaca ve çevreye ayrı bir hassasiyet gösterdiğini belirten Kargıoğlu, şunları kaydetti: "Peygamber Efendimiz, "Elinizde bir fidan dikiğiniz zaman kıyamet kopacaksa bile o fidanı dikin" buyuruyor. Biz de buradan aldığımız ilhamla çevremizi güzelleştirmek adına, tabiatı, Allah'ın yarattığı doğayı güzelleştirmek adına bu şekilde bir etkinlik düzenledik. Amacımız gençlere bir farkındalık ve çevre duyarlılığı oluşturmak."

BENZER ETKİNLİKLERE DEVAM EDİLECEK

Benzer etkinlikleri yıl boyu düzenlediklerini de aktaran Kargıoğlu, "Tabi biz **diyanet** gençlik olduğumuz için etkinliğimizin bir tarafında cami ve dini faaliyetler de sürekli oluyor. Bu hafta bilindiği üzere Milli Ağaçlandırma Bayramını da içerdiği için biz fidan dikimi gerçekleştirdik. Ben desteklerinden dolayı ayrıca şunu da ifade etmek is-



tiyorum. Hem paydaş kurumumuz olan Orman Bölge Müdürlüğümüze, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Etkinlikte yüzün üze-

rinde fidan toprakla buluşturuldu.

Müftülük personeli ile manevi danışmanların da katıldığı etkinlikte, katılımcılara çorba ikram edildi.

RAMAZAN DOĞAN





Fransa'da 'Gelenekten Geleceğe: TÜRK İSLAM SANATLARI' SERGİSİ



FRANSA'NIN başkenti Paris'te düzenlenen "Gelenekten Geleceğe: Türk İslam Sanatları" sergisi ilgi gördü. Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Fransa'dan yapılan yazılı açıklamaya göre, Türkiye'nin Paris Büyükelçiliği ve DİTİB Fransa tarafından Paris Ulu Cami'de 2-4 Kasım'da "Gelenekten Geleceğe: Türk İslam Sanatları" başlıklı sergi düzenlendi. Türk kültürünün zengin mirasını tanıtmaya ve ziyaretçilerle buluşturmaya hedefleyen sergi başarıyla tamamlandı. Türkiye'nin Paris Büyükelçisi Yunus Demirer ve DİTİB Fransa Başkanı ve Paris Din Hizmetleri Müşaviri Bayram Demirtaş, sergiyi ziyaret ederek, sanatseverlerle bir araya geldi.

KATILIMCILARA TÜRK SANATI SUNUMU

Etkinlik boyunca ziyaretçiler geleneksel sanat atölyelerinden konferanslara kadar birçok farklı etkinliğe katılma ve

Türkiye'nin kültürel derinliğini ve sanatsal çeşitliliğini keşfetme imkanı buldu. Ebru sanatçısı Hikmet Barutçugil ve hat sanatı ustası Dr. Nihat Kağnıcı, "Gelenekten Geleceğe Türk İslam Sanatları" üzerine yaptıkları sunumla katılımcılara Türk sanatının derinliklerini keşfetme fırsatı sundu. Ziyaretçiler, ebru sanatçılarının sunduğu farklı atölyelerle geleneksel sanatları bizzat deneyimleyerek kendi eserlerini tasvir etti. Sergi kapsamında Strazburg Üniversitesi İslam Dünyası Sanat Tarihi Öğretim Görevlisi Nourane Ben Az-zouna'nın "Hat Sanatı" başlıklı verdiği konferansta ziyaretçiler, sergilenen seramik, hat sanatı, ebru sanatı, Maraş el işi gibi geleneksel sanat eserleri ve Türk İslam sanatının inceliklerini inceleyebildi. DİTİB Fransa, Türkiye Diyanet Vakfı ve Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı Türk İslam Sanatları Dairesi'ne etkinliğe katılmasından ötürü teşekkür etti.



GAZZE YARARINA HAYIR ÇARŞISI

Eskişehir'de İl Müftülüğü tarafından Tepebaşı ve Odunpazarı İlçe Müftülüklerinin de katkılarıyla Gazze yararına hayır çarşısı açıldı.

Eskişehir İl Müftülüğü tarafından Tepebaşı ve Odunpazarı İlçe Müftülüklerinin katkılarıyla düzenlenen Gazze yararına hayır çarşısı açıldı. Hayır çarşısında Tepebaşı ve Odunpazarı'ndaki Kur'an kursu öğrencilerinin ve öğrenci velilerinin hazırladığı ev yapımı yiyecekler ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kadın Kolları tarafından hazırlanan el işi örgü malze-

meleri satışa sunuldu. Ayrıca, **TDV** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından yayımlanan kitaplar da çarşıda yer aldı. İl Müftüsü Muharrem Gül, İl Müftü Yardımcıları Aytekin Akçin, Faruk Latifoğlu, İsrail İgde, Odunpazarı İlçe Müftüsü Hamdi Uzunharman ve Tepebaşı İlçe Müftüsü Fatih Kaya hayır çarşısını ziyaret ederek desteklerini sundular. Hayır çar-

şısına Kur'an kurslarında eğitim gören öğrenciler kendi aralarında topladıkları yardımı bağışlarken, Altınöveler 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencisi Ebrar Taşoluk da biriktirdiği harçlıklarını Gazze için bağışlayarak örnek bir davranış sergiledi. Hayır çarşısından elde edilen gelirin tamamı, zor durumda olan Gazzellere destek amacıyla kullanılacak. **(İHA)**





Manevi danışmanlara Gençlik Semineri

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurtları ve Diyanet Gençlik Merkezlerinde görev yapan manevi danışmanlara yönelik "Gençliğin Problemleri ve Çözüm Yolları" konulu seminer düzenlendi. •2'DE





Manevi danışmanlara Gençlik Semineri

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurtları ve Diyanet Gençlik Merkezlerinde görev yapan manevi danışmanlara yönelik "Gençliğin Problemleri ve Çözüm Yolları" konulu seminer düzenlendi. Selçuklu İlçe Müftülüğü'ne bağlı İkra'r Gençlik Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminer, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programın açılış konuşmasını yapan Konya İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek, gençlerin karşılaştığı sorunların çözümünde manevi danışmanların önemli bir rol üstlendiğini vurguladı. Seminere konuşmacı olarak katılan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah İnce, sunumunda günümüz gençlerinin karşılaştığı problemleri ele alarak, çözüm yolları konusunda değerli bilgiler sundu. Seminer, katılımcılara hediye takdimi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ



Espiye'de **TDV** üyelerinden üçüz bebek sahibi aileye ziyaret



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Espiye Şubesi üyeleri, üçüz bebekleri dünyaya gelen aileyi ziyaret etti. **TDV** Espiye Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Turgut ve Cansever Sarkaya çiftine ziyarette bulundu. Bahar Küçükaydın, "Ali Rıza", "Akif" ve "Aysel" adlı bebeklere çeşitli hediyeler verdi. Sarkaya ailesinin her zaman yanında olacaklarını belirten Küçükaydın, "Çocuklarımızın bahtı açık olsun. Allah analı babalı büyüt-sün, ömürleri uzun olsun." dedi.

Anne Cansever Sarkaya ise ziyaretleri dolayısıyla misafirlerine teşekkür etti. **(AA)**

Minikler kumbaralarını FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİ İÇİN AÇTI



İSLAM KARAALP / DOĞRUHABER

İstanbul Pendik İlçe Müftülüğüne bağlı Hafız İsmail Biçer 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri kumbaralarını Filistinli kardeşleri için açtı.

Pendik İlçe Müftülüğüne bağlı Hafız İsmail Biçer 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri Filistinli kardeşleri için harçlıklarını kumbaralarında biriktirdi. Minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkların Filistin'de zulme maruz kalan kardeşlerine gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Pendik Şubesine başışladı.

Kur'an Kursu Öğreticisi Rukiye Büşra Çelik rehberliğindeki minikler, İlçe Müftüsü Musa Bilgiç'i ziyaret etti. Diyanet Haber'de

yer alan bilgiye göre; Minik öğrencilerle bir araya gelen Müftü Bilgiç, "Filistin Gazze'de zulme maruz kalan kardeşlerini unutmayan 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerimizi bu davranışından dolayı tebrik ediyorum. Harçlıklarını zulüm altında yaşam mücadelesi veren kardeşleriyle paylaşan miniklerimizin bu davranışı farkındalık oluşturmak açısından çok kıymetli." dedi.

Bilgiç, "Yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla, toplumsal farkındalık ve duyarlılık oluşturan minik yavrularımızı bu minvalde yetiştiren Kur'an Kursu Öğreticisi Rukiye Büşra Çelik hocamız ve tüm din görevlilerimize teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Filistine Destek İçin Kermes Düzenlendi

Borçka Merkez Camii önünde, Filistin'e Destek Platformu öncülüğünde ve İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Borçka Şubesi'nin desteğiyle anlamlı bir kermes düzenlendi. Borçka Merkez camii önünde geliri Gazze'ye bağışlanmak üzere kermes düzenlendi

Bu etkinlik, Gazzeli vatandaşların ihtiyaçlarına dikkat çekmek ve onlara destek sağlamak amacıyla gerçekleştirildi. Kermesin temel amacı, Gazze'deki zor durumda olan vatandaşlar için maddi kaynak yaratmak için duyarlı vatandaşlar bir araya gelmesi

ile oluştu. Etkinlik, Filistin'e olan desteği artırmak ve toplumda farkındalık oluşturmak için önemli bir adım olarak görülmektedir. Kermeste yerel halk tarafından hazırlanan çeşitli yiyecek ve el yapımı ürünler satışa sunuldu. Katılımcılar, hem lezzetli yemeklerin tadını çıkarma hem de değerli el işlerini satın alarak bu anlamlı amaç için bağışta bulunma fırsatı yakaladılar. Kermesten elde edilen tüm gelir, doğrudan Gazzeli vatandaşların yararına kullanılacak. Böylece Gazze'deki insanların yaşam koşullarının bir nebze de olsa iyileştirilmesine katkı sağlanacak. Direnişin simgesi olan Gazze için düzenlenen kermes, hem yerel halkın hem de çevre illerden gelen



katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılandı. Bu anlamlı etkinlik, Gazze'deki zor durumda olan insanlara yardım elini uzatmak ve dayanışma ruhunu pekiştirmek amacıyla gerçekleştirildi. Bu tür etkinlikler, toplumsal dayanışmanın ve uluslararası farkındalığın artmasına büyük

katkı sağlarken Borçka'da düzenlenen bu kermes, Filistin halkının yanında olduğunun güzel bir örneği olarak hafızalarda yer edindi. Düzenlenen kermes gün boyu Borçka Merkez camii önünde devam edecek.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





HABER MERKEZİ

Eskişehir Müftülüğü ve Eskişehir Diyanet Vakfı, 1 yıldır devam eden Gazze-İsrail savaşında zor durumda olan kişilere destek olmak amacıyla bir 'Hayır Çarşısı' kermesi düzenledi. Elde edilen gelirin Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'deki 7 farklı bölgeye nakdi yardım, gıda ve barınma desteği olarak gönderileceği kermese Eskişehirliler yoğun ilgi gösterdi. Odunpazarı ve Tepebaşı bölgelerinde ki Diyanet Vakfı'na bağlı kursiyerler, gıdadan el işi ürünlerine kadar birçok ürünü gönüllü olarak kermeste satışa çıkardı. Öte yandan kermeste not kağıtlarından oluşturulan Filistin Bayrağı ile

de vatandaşların Filistinliler için not bırakmasına olanak sağlandı.

SEFERBERLİK BAŞLATTIK!

Kermes'in yardımlaşma duygusunu artırmayı ve Gazze'de ki savaşı unutturmamayı amaçladığını ifade eden Eskişehir İl Müftüsü Muharrem Gül, kermesin gün sonunda son bulacağını da belirtti. Gül, "Filistin ve Gazze'de çok zor bir durum yaşanıyor; insanlar hayata tutunmaya çalışıyor, açlık ve sefalet içindeler. Biz de Eskişehir'den, onlara bir nebze destek sağlayabilmek için bir seferberlik başlattık. Bu kermes sayesinde hem Gazze'yi gündemde tutmak istiyoruz hem de aynı zamanda Lübnan ve Doğu Türkis-

GAZZE HALKINA DESTEK İÇİN BULUŞTULAR!

İl Müftülüğü ve Eskişehir Diyanet Vakfı, İsrail'in saldırıları nedeniyle büyük acılar yaşayan Gazze'deki Filistinliler yararına kermes düzenledi. Reşadiye Camii avlusunda el emeği ürünlerden oluşan kermesten elde edilen gelirlerle Gazze-İsrail savaşında yardıma ihtiyacı olan kişilere destek verildi.

tan'daki mağdur kardeşlerimize de yardımlar ulaştırılmakta. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezimiz, bu bölgelere düzenli olarak yardımlar gönderiyor. Bugün burada ise tüm Tepebaşı ve Odunpazarı'ndaki kurslarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, kadın kollarımız seferber olmuş durumda" dedi.

KATKI SAĞLAMAK İSTEDİK

Türkiye Diyanet Vakfı Eskişehir Şubesi personeli İsa Ardıç ise Eskişehirli vatandaşlara bağış yapılması noktasında çağrıda bulundu. Ardıç, "Bizler dünyanın sessiz kaldığı ancak Filistin'de mazlumların katledildiği bu zor günlerde elimizden gelen katkıyı sağlamak istedik. Buradan

elde edilen gelirin tamamını makbuz karşılığında kayıt altına alarak anında kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Bu yardımlar, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'deki 7 farklı bölgeye nakdi yardım, gıda ve barınma desteği olarak gönderiliyor. Aynı zamanda, müftülüklerimiz de makbuz karşılığı bağış kabul ediyor. Halkımızın bu

konuda çok duyarlı olduğunu görüyoruz. Bağış yapmak isteyen vatandaşlarımız il ve ilçe müftülüklerine giderek makbuz karşılığında bağış

yapabilirler. Ayrıca, Türkiye Diyanet Vakfı'nın resmi internet sitesi olan tdv.org üzerinden ve internet bankacılığı aracılığıyla da bağışlarını kabul ediyoruz. Miktar önemli değil, herkes gücü yettiğince katkıda bulunabilir. Eğer bağış yapacak durumda değillerse dahi, en azından boykot yoluyla bir duruş sergileyebilirler" açıklamasında bulundu.





GAZZE İÇİN BAĞIŞ SEFERBERLİĞİ!

Eskişehir Müftülüğü ve Eskişehir **Diyanet Vakfı**, İsrail'in saldırıları nedeniyle büyük acılar yaşayan Gazze'deki Filistinliler yararına kermes düzenledi. Reşadiye Camii avlusunda el emeği ürünlerden oluşan kermesten elde edilen gelirlerle Gazze-İsrail savaşında yardıma ihtiyacı olan kişilere destek verildi. Eskişehir Müftülüğü ve Eskişehir **Diyanet Vakfı**, 1 yıldır devam eden Gazze-İsrail savaşında zor durumda olan kişilere destek olmak amacıyla bir 'Hayır Çarşısı' kermesi düzenledi. Elde edilen gelirin **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'deki 7 farklı bölgeye nakdi yardım, gıda ve barınma desteği olarak gönderileceği kermese Eskişehirliler yoğun ilgi gösterdi. Odunpazarı ve Tepebaşı bölgelerinde ki **Diyanet Vakfı**'na bağlı kursiyerler, gıdadan el eşi ürünlerine kadar birçok ürünü gönüllü olarak kermeste satışa çıkardı. Öte yandan kermeste not kağıtlarından oluşturulan Filistin Bayrağı ile de vatandaşların Filistinliler için not bırakmasına olanak sağlandı.

YARDIMLAŞMA DUYGUSU ARTIYOR
Kermes'in yardımlaşma duygusunu artırmayı ve Gazze'deki savaşı unutturmamayı amaçladığını ifade eden Eskişehir İl Müftüsü Muharrem Gül, kermesin gün sonunda son bulacağını da belirtti. "Filistin ve Gazze'de çok zor bir durum yaşıyor; insanlar hayata tutunmaya çalışıyor, açık ve sefalet içindeler. Biz de Eskişehir'den, onlara bir nebze destek sağlayabilmek için bir seferberlik başlattık. Bu kermes sayesinde hem Gazze'yi gündemde tutmak istiyoruz hem de aynı zamanda Lübnan ve Doğu Türkistan'daki mağdur kardeşlerimize de yardımlar ulaştırılmakta. **Türkiye**



Diyanet Vakfı Genel Merkezimiz, bu bölgelere düzenli olarak yardım lar gönderiyor. Bugün burada ise tüm Tepebaşı ve Odunpazarı'ndaki kurslarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, kadın kollarımız seferber olmuş durumda" dedi.

ESKİŞEHİR HALKI ÇOK DUYARLI

Eskişehir halkının duyarlılığını dile getiren Gül, savaşın yıkıcı etkisine dikkat çekti. Gül, "Orada maalesef savaşın etik kurallarına dahi uyulmuyor; savaşa kadınlara, çocuklara, mabetlere, hastanelere dokunulmaz ancak şu anda orada bir soykırım, bir mezalim söz konusu. Bu, insanlık adına büyük bir ayıptır. Biz, savaşların

son bulmasını, herkesin barış ve huzur içinde yaşamasını arzu ediyoruz. Bu vesileyle Eskişehir halkına çok teşekkür ediyorum. Halkımız gerçekten çok duyarlı ve hayırseverdir. İnşallah **Diyanet Vakfı** kanalıyla bu yardımlarımızı ulaştıracağız. Orada güvenilir partner kuruluşlarımız aracılığıyla yardımlar Filistin ve Gazze'ye ulaşacak. Unutulmamalıdır ki Mescid-i Akse, ilk kiblemizdir ve oradaki güvenlik tüm ümmet için önem taşımaktadır" diye konuştu.

KATKI SAĞLAMAK İSTEDİK

Türkiye Diyanet Vakfı Eskişehir Şubesi personeli İsa Ardıç ise Eskişehirli vatandaşlara bağış yapılması noktasında çağrıda bulundu. Ardıç, "Bizler dünyanın sessiz kaldığı ancak Filistin'de mazlum-

ların katledildiği bu zor günlerde elimizden gelen katkıyı sağlamak istedik. Buradan elde edilen gelirin tamamını makbuz karşılığında kayıt altına alarak anında kardeşlerimize ulaştırıyoruz. Bu yardımlar, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'deki 7 farklı bölgeye nakdi yardım, gıda ve barınma desteği olarak gönderiliyor. Aynı zamanda, müftülüklerimiz de makbuz karşılığı bağış kabul ediyor. Halkımızın bu konuda çok duyarlı olduğunu görüyoruz. Bağış yapmak isteyen vatandaşlarımız il ve ilçe müftülüklerine giderek makbuz karşılığında bağış yapabilirler. Ayrıca, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın resmi internet sitesi olan **tdv.org** üzerinden ve internet bankacılığı aracılığıyla da bağışlarını kabul ediyoruz. Miktar önemli değil, herkes gücü yettiğince katkıda bulunabilir. Eğer bağış yapacak durumda değilse dahi, en azından boykot yoluyla bir duruş sergileyebilirler" açıklamasında bulundu. **SÜMEYRA BALCI DİZMAN**

MANEVİ BİR ATMOSFER

Emeği geçen gönüllülere teşekkür eden Türkiye Diyanet Vakfı Eskişehir Kadın Kolları Sorumlusu Zeynep Karaarslan, "Türkiye **Diyanet Vakfı** Eskişehir Kadın Kolları olarak Gazze'ye destek olmak adına böyle bir organizasyon düzenledik. Eskişehir'de 19 komisyonumuzla sürekli olarak çeşitli faaliyetler yürütüyoruz. Bu kermesi de Gazze'ye katkı sunabilmek ve buradaki birlik ve dayanışma duygusunu güçlendirebilmek amacıyla organize ettik. Amacımız burada elde edilen geliri Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak ve aynı zamanda buradaki birlik ruhunu, manevi dayanışmayı artırmak. Kermesimiz hayırseverlerin katkıları ve manevi bir atmosfer içinde devam ediyor. Emeği geçen tüm gönüllülerimize, katkıda bulunan herkese teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.





GAZZE İÇİN KERMES

İl Müftülüğü ve Eskişehir **Diyanet Vakfı**, İsrail'in saldırılarını nedeniyle büyük acılar yaşayan Gazze'deki Filistinliler yararına kermes düzenledi. Reşadiye Camii avlusunda el emeği ürünlerden oluşan kermesten elde edilen gelirlerle Gazze-İsrail savaşında yardıma ihtiyacı olan kişilere destek verildi.

İl Müftülüğü ve Eskişehir **Diyanet Vakfı**, 1 yıldır devam eden Gazze-İsrail savaşında zor durumda olan kişilere destek olmak amacıyla bir 'Hayır Çarşısı' kermesi düzenledi. Elde edilen gelirin **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'deki 7 farklı bölgeye nakdi yardım, gıda ve barınma desteği olarak gönderileceği kermese Eskişehirli yerliler yoğun ilgi gösterdi. Odunpazarı ve Tepebaşı bölgelerindeki **Diyanet Vakfı**'na bağlı kursiyerler, gıdadan el eşi ürünlerine kadar birçok ürünü gönüllü olarak kermeste satışa çıkardı. Öte yandan kermeste not kağıtlarından oluşturulan Filistin Bayrağı ile de vatandaşların Filistinliler için not bırakmasına olanak sağlandı.

ESKİŞEHİR DUYARLI

Eskişehir halkının duyarlılığını dile getiren İl Müftüsü Muharrem Gül, savaşın yıkıcı etkisine dikkat çekti. Gül, "Orada maalesef savaşın etik kurallarına dahi uyulmuyor; savaşta kadınlara, çocuklara, mabetlere, hastanelere dokunulmaz ancak şu anda orada bir soykırım, bir mezalim söz konusu. Bu, insanlık adına büyük bir ayıptır. Biz, savaşların son bulmasını, herkesin barış ve huzur içinde yaşamasını arzu ediyoruz. Bu vesileyle Eskişehir halkına çok teşekkür ediyorum. Halkımız gerçekten çok duyarlı ve hayırseverdir" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**





Üçüz bebeklere manevi ziyaret

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi üyeleri, üçüz bebekleri dünyaya gelen aileyi ziyaret etti.

TDV Espiye Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Turgut ve Cansever Sarıkaya çiftine ziyarette bulundu.

Bahar Küçükaydın, "Ali Rıza", "Akif" ve "Asel" adlı bebeklere çeşitli hediyeler verdi.

Sarıkaya ailesinin her zaman yanında olacaklarını belirten Küçükaydın, "Çocuklarımızın bahtı açık olsun. Allah analı babalı büyütsün, ömürleri uzun olsun." dedi.

Anne Cansever Sarıkaya ise ziyaretleri dolayısıyla misafirlerine teşekkür etti. ■AA



Espiye'de **TDV** üyelerinden üçüz bebek sahibi aileye ziyaret



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi üyeleri, üçüz bebekleri dünyaya gelen aileyi ziyaret etti. TDV Espiye Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Turgut ve Cansever Sarıkaya çiftine ziyarette bulundu.

Bahar Küçükaydın, "Ali Rıza", "Akif" ve "Asel" adlı

bebeklere çeşitli hediyeler verdi.

Sarıkaya ailesinin her zaman yanında olacaklarını belirten Küçükaydın, "Çocuklarımızın bahtı açık olsun. ömürleri uzun olsun." dedi.

Anne Cansever Sarıkaya ise ziyaretleri dolayısıyla misafirlerine teşekkür etti.

GİRESUN (AA)



TDV ÜYELERİNDEN ÜÇÜZ BEBEK SAHİBİ AİLEYE ZİYARET

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi üyeleri, üçüz bebekleri dünyaya gelen aileyi ziyaret etti.

TDV Espiye Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve berabesindeki yönetim kurulu üyeleri, Turgut ve Cansever Sarıkaya çiftine ziyarette bulundu. Bahar Küçükaydın, "Ali Rıza", "Akif" ve "Asel" adlı bebeklere çeşitli hediyeler verdi. Sarıkaya ailesinin her zaman yanında olacaklarını belirten Küçükaydın, "Çocuklarımızın bahtı açık olsun. Allah analı babalı büyütsün, ömürleri uzun olsun." Dedi. Anne Cansever Sarıkaya ise ziyaretleri dolayısıyla misafirlerine teşekkür etti. >>AA



Üçüz bebeklere manevi ziyaret

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi üyeleri, üçüz bebekleri dünyaya gelen aileyi ziyaret etti.

TDV Espiye Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Turgut ve Cansever Sarıkaya çiftine ziyarette bulundu.

Bahar Küçükaydın, "Ali Rıza", "Akif" ve "Asel" adlı bebeklere çeşitli hediyeler verdi.

Sarıkaya ailesinin her zaman yanında olacaklarını belirten Küçükaydın, "Çocuklarımızın bahtı açık olsun. Allah analı babalı büyütsün, ömürleri uzun olsun." dedi.

Anne Cansever Sarıkaya ise ziyaretleri dolayısıyla misafirlerine teşekkür etti. ■AA



GİRESUNLU ÜÇÜZ BEBEK SAHİBİ AİLEYE ZİYARET

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi üyeleri, üçüz bebekleri dünyaya gelen aileyi ziyaret etti.

TDV Espiye Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Turgut ve Cansever Sarıkaya çiftine ziyarette bulundu. Bahar Küçükaydın, "Ali Rıza", "Akif"

ve "Asel" adlı bebeklere çeşitli hediyeler verdi. Sarıkaya ailesinin her zaman yanında olacaklarını belirten Küçükaydın, "Çocuklarımızın bahtı açık olsun. Allah analı babalı büyütsün, ömürleri uzun olsun" dedi.

Anne Cansever Sarıkaya ise ziyaretleri dolayısıyla misafirlerine teşekkür etti. (AA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV 1 İyilik 1 Fidan projesiyle 800 bin fidanı toprakla buluşturdu

<https://surmelihaber.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-oucu-oudu-800-bin-fidan-toprakla-bulusturuldu-22628h>

Fidan Dikim ve Çevre Bilinci Etkinlikleri gerçekleştirildi

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-kutahya-da-1-iyilik-1-fidan-etkinligi-18028313/>

<https://www.kurehaber.com/kutahyada-1-iyilik-1-fidan-etkinligi/>

<https://www.afyonpostasi.com.tr/kutahyada-gencler-fidanlari-toprakla-bulusturdu>

<https://www.usakolay.com/kutahyada-gencler-fidanlari-toprakla-bulusturdu>

<https://kutahyadanhaber.com/bisikletleriyle-fidan-dikmeye-gittiler/>

<https://haberturk.com/kutahya-haberleri/36149915-kutahyada-gencler-fidanlari-toprakla-bulusturdu>

<https://bolgeninsesigazetesi.com/cidede-gencler-fidan-dikip-saglikli-yasama-vurgu-yapti>

<https://www.yurthaber61.com/2024/11/10/cidede-gencler-fidan-dikip-saglikli-yasama-vurgu-yapti/>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-cide-de-fidan-dikim-etkinligi-18030604/>

<https://haberturk.com/kastamonu-haberleri/36155198-cidede-gencler-fidan-dikip-saglikli-yasama-vurgu-yapti>

<https://www.geredemedyatakup.com.tr/genel/kastamonu-cidede-bunun-icin-pedalladilar.html>

<https://vitringazetesi.com/bagcilar-da-fidan-dikimi-ve-cevre-bilinci-etkinligi/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.medyagazete.com/haber/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-1047474>

<https://www.2eylul.com.tr/haber/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-155385>

<https://sonbasin.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi/332017/>

<https://www.bursa.com/haber/eskisehir-de-gazze-ye-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-1033562.html>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.hursozgazetesi.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.kenthaber27.com/haber/eskisehir-de-gazze-ye-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-866017.html>

<https://www.habermanset.com.tr/eskisehir/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-h1034291.html>

<https://www.vitrinhaber.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.haber16.com/eskisehir-de-gazze-ye-destek-icin-hayir-carsisi-acildi/1567546/>

<https://www.karamanhabercisi.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-118244h.htm>

<https://www.bursayenihaber.com/eskisehir-de-gazze-ye-destek-icin-hayir-carsisi-acildi/753889/>

<https://www.nethaber.com.tr/eskisehir-de-gazze-ye-destek-icin-hayir-carsisi-acildi/1215787/>

<https://www.sakaryagazetesi.com.tr/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.esgazete.com/gazze-destek-icin-hayir-carsisi>

<https://haberotesi.com.tr/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi/>

<https://kayserigurhaber.com/haber/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-519920.html>

<https://habertakvimi.com/haber/22312211/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.yaylahaber.com.tr/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.gazeterize.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.mersintime.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.kamu3.com/eskisehir-de-gazze-ye-destek-icin-hayir-carsisi-acildi/957830/>

<https://www.haberler.com/yerel/eskisehir-de-gazze-yararına-hayir-carsisi-acildi-18027153-haberi/>

<https://www.malatyaguncel.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-2648995h.htm>

<https://www.bursaburada.com/eskisehir-de-gazze-ye-destek-icin-hayir-carsisi-acildi/495628/>

<https://www.eskisehirhaber.com/eskisehirde-yardim-carsi-acildi>

<https://www.haberes.com.tr/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.istikbalgazetesi.com/guncel/eskisehirde-gazze-yardim-carsisi-acildi-291014h>

<https://www.eskisehirhaberajansi.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-standlar-kuruldu>

<https://www.haberfokus.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-galeri-1135071>

<https://www.eskisehir.net/eskisehirde-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.eskisehir.net/eskisehirde-gazze-destek>

<https://www.esyenigun.com/eskisehirde-filistinliler-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.iha.com.tr/eskisehir-haberleri/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-141664395>
<https://yarin11.com/gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://afyonsehir.com/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi/>
<https://www.yarin11.com/gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/eskisehir-de-gazze-ye-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-358029.html>
<https://www.gundemartvin.com/filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/public/index.php/yildirimda-iyilikte-elim-var-etkinligi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/yildirimda-iyilikte-elim-var-etkinligi>

Fransa'da Gelenekten Geleceğe Türk İslam Sanatları Sergisi düzenlendi

<https://www.ensondakika.com.tr/fransa-da-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi/362178/>
<https://www.haberden.net/pariste-turk-islam-sanatlari-sergisi/>
<https://www.secimhaber.com.tr/pariste-turk-islam-sanatlari-sergisi/>
<https://www.haberler.com/guncel/paris-te-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-buyuk-ilgi-gordu-18026252-haberi/>
<https://www.itibarhaber.com/paris-te-turk-islam-sanatlari-sergisi-14275>
<https://www.diyanehaber.com.tr/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/public/index.php/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/pariste-turk-islam-sanatlari-tanitildi>
<https://www.ayhaber.com.tr/2024/11/08/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi/>
<https://www.haber1.com/guncel/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi/>
<https://www.avrupagazete.co.uk/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi>
<https://www.flashhaberdondra.com/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi>
<https://www.eurovizyon.co.uk/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi>
<https://www.24saatgazetesi.com/fransada-gelenekten-gelecege-turk-islam-sanatlari-sergisi-duzenlendi>
<https://www.afyonyerelbasin.com/fransa-da-turk-islam-sanatlari-sergisi/101213/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-paris-te-turk-islam-sanatlari-sergisi-18026285/>
<https://www.haberport.com/gundem/fransa-da-turk-islam-sanatlari-sergisi-165449h>

Antalya'da kız öğrenciler yangından zarar gören bahçeye fidan dikti

<https://www.sabirgazetesi.com/antalyada-kiz-ogrenciler-yangindan-zarar-goren-bahceye-fidan-dikti>
<https://www.memlekethaber.com/antalyada-kiz-ogrenciler-yangindan-zarar-goren-bahceye-fidan-dikti>
<https://www.batiakdeniztv.com/antalyada-kiz-ogrenciler-yangindan-zarar-goren-bahceye-fidan-dikti>
<https://www.medyahatay.com/antalyada-kiz-ogrenciler-yangindan-zarar-goren-bahceye-fidan-dikti>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-ogrencilerden-orman-yangininda-destek-18031525/>
<https://haberturk.com/antalya-haberleri/36158792-antalyada-kiz-ogrenciler-yangindan-zarar-goren-bahceye-fidan-dikti>
<https://lidergazete.com/antalya-da-kiz-ogrenciler-yangindan-zarar-goren-bahceye-fidan-dikti-h229930.htm>
<https://www.antalyakorfez.com/antalyada-ogrenciler-orman-yangininin-ardindan-dogaya-yeniden-hayat-verdi>
<https://www.yesilafsin.com/antalyada-kiz-ogrenciler-yangindan-zarar-goren-bahceye-fidan-dikti>
<https://www.haberturk.com/antalya-haberleri/36158792-antalyada-kiz-ogrenciler-yangindan-zarar-goren-bahceye-fidan-dikti>
<https://www.nnchaber.com/turkiye-diyane-vakfi-tdv-antalya-da-kiz-ogrenciler-fidan-dikti>

Espiye'de TDV üçüz bebek sahibi aileyi ziyaret etti

<https://www.eregionder.com.tr/espiyede-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret>
<https://www.yaylahaber.com.tr/espiyede-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret>
<https://www.cayhaber.net/espiyede-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret>
<https://www.vitrinhaber.com/espiyede-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret>

<https://giresungundem.com/espiyede-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret/>
<https://yenisebinkarahisar.net/haber/22307068/espiyede-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret>
<https://giresunoncu.com/haber/22307790/giresunlu-ucuzlere-manevi-ziyaret>
<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-espiye-de-tdv-yelerinden-z-bebek-sahibi-aileye-ziyaret-sondakika-haberleri/1072/>
<https://altinovagazete.com/giresun/espiye-de-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret-h88777.html>
<https://www.giresunileri.com/espiye-de-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret/26510/>
<https://ayaksizgazete.com/tdv-espiye-%C5%9Fubesi-nden-%C3%BC%C3%A7%C3%BCz-bebeklere-ziyaret-412196.html>
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-espiye-subesi-nden-ucuz-bebeklere-ziyaret-18024616-haberi/>
<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/22320572/espiyede-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret>
<https://haberturk.com/giresun-haberleri/36141467-espiyede-tdv-uyelerinden-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-ucuz-bebeklere-diyamet-ten-ziyaret-18024681/>
<https://www.yenigiresun.net/haber/22305738/giresunlu-ucuz-bebek-sahibi-aileye-ziyaret>

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/pendikte-minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>
<https://www.diyanehaber.com.tr/public/index.php/pendikte-minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>

Diyamet İşleri Başkanı Erbaş, TDV Azerbaycan Bakü Türk Lisesi'ni ziyaret etti

<https://surmelihaber.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-azerbaycan-baku-turk-lisesi-ogrencilerinden-coskulu-22562h>

Tunceli'de 1 Bot 1 Mont kampanyası ile 300 çocuk sevindirildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/public/index.php/tuncelide-bot-mont-kampanyasi-ile-300-cocuk-sevindirildi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tuncelide-bot-mont-kampanyasi-ile-300-cocuk-sevindirildi>

Yüksekova'da 8 ayda tamamlanan cami dualarla açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/yuksekovada-8-ayda-tamamlanan-cami-dualarla-acildi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/public/index.php/yuksekovada-8-ayda-tamamlanan-cami-dualarla-acildi>

TDV Ankara yurtlarında kalan temsilci öğrenciler Diyamet İşleri Başkanlığını ziyaret etti

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyamet-ogrenci-temsilcilerini-agirladi>

Sabancı Merkez Camii Adana'nın simgesi oldu

<https://www.yenimesaj.com.tr/sabanci-merkez-camii-adananin-yeni-simgesi-H1547330.htm>

İstanbul Diyamet Gençlik Arama Kurtarma Eğitimine katıldı

<https://vitringazetesi.com/istanbul-diyamet-genclik-arama-kurtarma-egitimine-katildi/>

Konya'da "Gençliğin Problemleri ve Çözüm Yolları" konulu seminer düzenlendi

<https://haberdairesi.com/konya/konyada-gencligin-problemleri-ve-cozum-yollari-semineri-143807h>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.11.2024	07:16:27	A HABER	TDV ÖĞRENCİLERİNDEN ÖRNEK ETKİNLİK	SABAH AJANSI	00:03:13
2	9.11.2024	19:56:37	KANAL 26	ESKİŞEHİR'DE GAZZE'YE DESTEK İÇİN HAYIR ÇARSISI AÇILDI	ANA HABER	00:01:25